
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2022 

RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 06 maja 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Giżyckiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje:  

 

§1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wydminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w wysokości 634 421,61zł (słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące czterysta dwadzieścia jeden 

61/100), na dofinansowanie zadań pod nazwą: 

1) Budowa przejścia dla pieszych na ul. Smętnej w Wydminach- 17 084,00zł. 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1706N Konopki Wlk. – Talki- Ranty- Wydminy 

na odcinku Cybulki- Wydminy- 383 678,76zł. 

3) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1740N 

na odcinku Lipowo- Grądzkie- 26 515,00zł. 

4) Remont drogi powiatowej nr 1710N na odcinku Szczepanki- Wydminy- 207 143,85zł. 

2. Zadania przewidziane do realizacji na rok 2022. 

§2. Szczegółowe warunki określi umowa. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

                                                                                                  Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX/268/2022 Rady Gminy Wydminy z dnia 06 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Giżyckiego 

 

W porozumieniu z Powiatem Giżyckim realizowane będą wspólne zadania wymienione 

w przedłożonej uchwale. Zadania dotyczą infrastruktury drogowej znajdującej się na terenie Gminy  

Wydminy.  

Finansowe aspekty inwestycji: 

1) Budowa przejścia dla pieszych na ul. Smętnej w Wydminach- łączna, szacowana wartość 

zadania inwestycyjnego 170 847,00zł; wkład gminy 17 084,00zł; 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1706N Konopki Wlk. – Talki- Ranty- Wydminy na 

odcinku Cybulki- Wydminy- łączna wartość inwestycji 2 745 950,04zł; wkład gminy 

383 678,76zł; 

3) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1740N na 

odcinku Lipowo- Grądzkie- wartość łączna zadania 70 000,00zł, w tym Gmina Wydminy 

26 515,00zł, Gmina Kruklanki 8 485,00zł, Powiat 35 000,00zł; 

4) Remont drogi powiatowej nr 1710N na odcinku Szczepanki- Wydminy- łączna, szacowana 

wartość 1 380 955,71zł; wkład gminy- 207 143,85zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


